APXMB JOHYMEHTOB MO JIHUHOMY COCTABY
AJIEMHHCTPAIIMY T'YJIbKEBWUCKOIG PAMOHA

KEEKCITOHAT COBET 110 CTPOUTEJLCTEY
[YJKEBHUCKOrO PAOHA KPACHOIAPCKOrO KPAS

03.01.1964 roge TYJbREBHYCKAH HEZKOJXOSHAA
CTPOHTEJILHAA  OPTAHM3ALIUA
25.03.1966 roza MEEXOSHAACTBEHHAF IEPEEBAKHAA

HEXAHWSVPOBANHAA KCJOHHA "TYJ HHEBWUCKAA B 1"
TYJIBHEBHYCRONC PAKOHA KPACHOIAPCKOrO KPAA

@OEL ® 123

CORCE D1
N0 JHUHCMY COCTaBy
aa 1957-20C1 rogm=

Ea duacTax
£ paliTh 1IOCTOAHHO



B PELVMCICBHRE

K ONMCH JeJ fi¢ JIWUKOMY COCTaBy
MexxozslicTECHHON NEpPeBNKHON MEXaHM3WUpPOBAHHOH
Kosouus "Tyabkesruckas” ¥ 1

aa 1997-2001ropu

Mexxosuxosuuii CoBeT 10 CTPOMTEALCTBY B [VIBKEBHUCKOM
paiione Ousi ofpasopan ¢ supaps 1957 rogpz.

C 38 ampaps 1564 roxa oOH CTad HASHBATLCH
lysnpreBnucKas MEXKOAXOSHLS CTPOWTENbHAas OpraHK3aunns.

C 25 wapra 1986 rora ECO crano HasHBATLCSH
MezxxosalicTBEHHON nNeperByxHOH MeXaHMaKPOBAHHON KCJOHHCH
"I'yapkepnuckas” & 1(llpukas o nepemMencBanuy K 22 or 25.03,1086roza

MINK"T™ ® 1 saunumajioch CTPOMTEJAbHHME paCoTamu
B CeJbCKOM XO3fICTBEE ¥ L0 I'OPOLY.

Ha ochoBanum pemenns apOuTpaxHOro cyla HpacHOIapCKOro
kpaa ot 18.09.2001 ¥ A-32-7396/2001-423/231-b
T 2 S SR P " . . - ; nE ST
R "lI'yabkeenuckans -1 HO HECOCTOATEJbHHM.

B cBss3 IEHHE JDOKYMEHTH  [I0 J
cocTapy MIMK "Iy 1" Obaiv mepepaHB Ha
E 8PXME JOKYMEHT! coCTaBy aJMUHUCTpaLu
paiiona 3a 19957-2 nruecTBe 920/ DeBATLCOT

Bece & , b, IPOHYMEPOBaHH , Ha JHULEB
00JiQxKM OQOpMJIEHHR Hapmachks>coraacHo I'OCTAM, nmeetcs
3anuch E KOHUE JfeJa.

B ommen & 1-a pes no JI
clielywuye IOKYyMEHTH: STO NPHKas3 JULEEHE
cueTa no 3apaboTHoil nanate 3a 19

HauaibH {INK "Tyynreenuckas-1"



YTBEPEJAD
Hauazsurr MIMK"T'yabnkesnuckan #1"

e BUT JlosmiHe KB
W W . .2002r.

©OHK #@ 123
OHNUCH® 1l-x
jed [0 JMUHOMY COCPaBy
3a 1957-2001romm )
WEEICAXOSHME COBET 1O CTPOMTEILCTBY
I'YJILKEBHUCKO'0 PAMCHA HPACHOJAPERCIC KPAH
¢ 03,01,1964ropa I'VILHEBUYCHAH MERNCJIXCSHAR
CTPOUTEJLHAR OPIABMSALNR
¢ 25.03,1966 ropa MERXOSAHCTBEHHAH NEPEJBUAHAA

MEXAHWSHPOBAHBAR HONOHHA "T'VILKEBUYCHAR ® 1"
IYJibKEBUYCKHOI'O PAWOHA KPACHOAAPLKOPO KPAA

ﬁﬁ.! nanexc ﬂeaa' 3aroACEKH gena 'Aawaﬁxon—ao'npnue
B/H- 4. - v.m--~¢m“!m,-.*.-F-w«<~----~.~~-»nv»-m.!Q-»-!chroaluaaue .
Rl «innlleinbms - - NG " R Y g
.1.9.5.7 roz..
Pacuopsmenus ¥ 1-142 npejce-
zareysa CoBeTa Mo JUUHOMY 26,01,57
COCTaRY 31,128,588 37
-1.9.5.%.rox. .
. lipukass i 1-146 npegcesa-  02.01,59
TENA N0 JUUHOMY COCTABY 14,07.59 86
3 To we I 147-194 15.07.59
34.12.,59 41
4 PacueTHO-IISTERHNEE BEACMCCTH
no sapmsare 3a 1959 rox Tom 1 38
5 To e 7Tom Il 47
6 To me 7Tom il 61
.1.9.6.0.70n. . -
7 lipnkass ¥ 1-9 npegcepatena 04.01,60
[0 JAUHOMYy COCTaBy 24,01.61 146
8 PacueTHO~IAGTERHEE BELOMOCTH \
no sapnaare 2a 1560 rog Tom 1 74
g . : To me 7om i 78

10 To me Tom li 78
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16
17
18

19

26
27
el
29

30

PacueTHO-IIJATERHNE BEIOMOCTH
no =apnsarTe 3z 15960 rop

To me mTom ¥

To me 7Tou Y1

To me rom YIi

7o me Tom YH

To xe Tox 1X

To

To

To

To

to

To

To

To

To

fo

=3
<

To

To

&S

HE

e

&S

#e

#e

FE

&Ee

e

S

&=

&e

TOM A

ToE X1

Tom Xil

Tom Xl

ToM A1¥

Tom XY

ToM X¥V1

Tou XYV

rou AVH

TOM ALK

oM XX

TOM XAl

rom XX

Tom XXil

92
36

77

39

77

77

45

32

45

26

41

35

86
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46

37

38

PacueTHO~IIATERHNE BEJOMOCTH
re sapnyate 2a 1960ros; Tom XX1V

Te me vom XKY
To xe 7Tou XX¥1
To xe Tou XXVIi
To e rom XAVl

To xe o XX1X

..1.9.6.1.ron.

Npnkasy @ 10-176 npepcerareas
N0 JUWVHOMY COCTEBY 27,01.61
31.12,61

Pacuerno-nsaresise BEIOMOCTH
no sapuaare za 1961 rox Tom 1

To & wom II

To =e Tom li

To xe Tom 1Y
To me Tom ¥

Tb me ToM ¥1
To xe rou Yl-a
To =e rom Yit
To =me vom Yil
Te xe Tom 1X

To =e ToM X

31
17

18

18

293

21

14

18

14

15

18

18

30
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49 PacueTHO-NAATEeXAHHE BEIOMOCTH

ne aapnxare 22 1961 rox Tom X1 30
S0 To =me Tom XH‘ 16
ol To =me rTom Xill 52
o2 To me Tom X1¥ 87
53 To xe Tom XY 81
o4 To ze Tom X¥1 o7
55 | To =e Tom XVII 22
a6 To =me Tom XV 22
57 Te me rom X1X 10
o8 To me Tom XX 30
99 To me 7om XX1 22
60 To me rom XX 19
61 To xe vou XXH dd
62 To me Tom XX1¥ 34
63 To me Tom XXV 26
64 To He ToM L&yl 14
65 To me rom XXV 21
66 To me rom XXVl 15
67 To ze Tom XX1X 18

68 To =e Tom XXX 24
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69 PacueTHo~TJIaTexHHEe BEIOMOCTH
no sapnsare s3a 196lrom  rom XXX1 22

70 To me  Tom XXXII 23
71 To me  romXXXil 28
72 To me Tom XXX1¥ 23
73 To me Tom XXXV 26
74 To me  rom XXAV1 18
75 To @ Tom XXXVII 27
76 To me rom XXXVI 31
7 To me  7om XXX1X 64
76 To ze  rom XXXX 109
79 To me vTom XXXXl 60
80 To m&  7Tom RAKKN 21
81 To me  rom XXXl 30
82 To e  rom XXXX1¥ 22
83 To ze  7om XXXXY 30
84 . To xe rom XXXXY1 22
85 To me  rom XXXXVIi 18
86 To e  rom XXXXVIi 27
87_ To xe  Tom XXXX1X 22
88 To me  tom XXXKX 50
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89" PacueTHO-NAaTEXHHE BEJOMOCTH
no sapnsare sa 1961 rog rom XAXXX1 23

90 . To me mom XIOXXI 10
91 To ze Tom AXXXXH 28
92 To me 7rom AXXXX1Y 22
93 To xe Tom XKXXXY 30
-.1.9.6.2.roa- -
94 [lpuxasy ¥© 1-127 npepcena- 04,01.62
TEJA N0 JMUHOMY COCTaBy 20,12,.62 338
}24] PacuerHo-iijlaTeEHHE BEJOMOCTH
no sapnaarve 22 1962 rog Tom 1 18
o6 To &e Tom Il 21
g7 To xe Tom I 82
S8 To xe Tom 1Y 17
40 Tc =5 Tou ¥ 30
160 To xme rou ¥1 21
101 To xe 7rom ¥ii 32
162 To xe w7om Yl ' 22
163 To xe 7voum 1X 22
104 To =e Tom X 92
105 To e 7Tom X1 26
106 To me Tom XIi 75

o7 To ze Tom Xl 21
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113/
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115 .

116

117

118 .

119

120

121
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123

124

125

PacueTHO-TIATERHLE BEJOMOCTH
sapnsare sa 19562 rox

1o
To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

Ae

He

HE

#_e

Xe

#e

Ae

roM XY
Tom XV1
rouM XYII
roM XYl
rou XIX
Tom XX
TOM XXI
rom XXil
roM AXE
rvou ALX1Y
ron XAV
PoM AXY1
roM XXV
vom XXVill
TomM AA1X
ToM XXX
rom XXX1

qom XXX

rom X1¥Y

14

21

11

15

26

24

21

24

32

30

36



127 PacuerHo-naaremsne BeIOMOCTH

no aapnaare a2 1962rox Tom XXXE 24
128 Bo =e Tom XXX1¥ 22
129 To =me rom XXY 16
130 To z=e rom XXX¥1 , 21
131 To ze rom ZXXYII 25
1324 To xe Tom XXXVl 24
133 To ze Tom XXX1X 34
134 To me Tom XXXX o2
135 To me Tom XXXX1 22
136 To =e rom XXXXII 10
187 | To me o XAKXH 14
138 To xe vow XOEXKLY o1
138 To we rom XXX 94
140 To me Tom XXXXY1 88
141 7 To =e rom XXXXYII 71
142“ To we ToM KXAXVH 50
140 To me rom XEXX1X 14
144 To me rom XAXXX 14
145 To ae Tom XXXXX1 18

146 To xe Tom XXXXXII 16
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147

148

149

150

151

152

153

154

155

196

157

156

160

161 v

162

163

164

165

PacueTHO-IIATORHES BEJOMOCTH
1o sapnzare sz 1962 rog vTow XXXXX

To me vouw AXXXX1Y
To z=e wvou XXXXXY
To zme vom AXXXXY1

To xe vou XXXXXVII
To xe wom XXXXXVHl

To me vom XXKXX1X
To xe 7Tom XXXXXX

To =e rom XXXXXX1
To me woms XXXXXXI

To =me 7om XXXXXXii

--1.9.6.3.y0x. .

Hpneasu ¥ 1-189 npegzcesa—~ 02,01.63
TeAs N0 JuuioMy cocrasy 16,12,63

PacueTHO-TIAETEeRHEE BEEOMOCTH
no sapisare sa 1963roz Tom 1
To m=e wom I

To me ToM i

To me Tom 1Y

To e Tom ¥

To xe Tom Y1

To me rom YII

11
34

15

14

16
14

16

21

16

17

19

396

181
152

157

134

86

101

95
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166 PacuePno~njaTerd ke BeIOMOCTH

no sapraare a3a 1963 rog Tom YU 91
167 ' To ze vou 1X 98
168 To me rou X 84
169 To ze rou X1 24
170 To xe vom Xl 78
71 To =e 7Tom i 46
172 To me Tom X1V 84
2N & To ze Tou XY 40
i74 To xe 7om XJ1 83
175 To xze 7om XVil 66
176 To ze Tom XV 43
177 ¢ me Tom X1X 49

..1.9.6.4.-ToR. ..

176 liprxasu ¥ 1-376 npeacena- 03,01.64

Teda no Juusomy cocrasy 30,12.64 589
179 PacueTHO-NARTERHNE BEIOMOCTH

oo aapozate 2a 1964 rom rom 1 &7
180 To xe vom 1 69
181 To e 7Towm W a7
182 To e Tou 1V 64
185 To ze vom ¥ 64
184 To e Tou Y1 88
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185 PacueTno-nnarexise BEIOMOCTH
oo sapnzare 3a 1964ron Tom Y 95

186 To xe rom Yii 13

187 To xe Tom 1X 83

188 To me Tom X 103
189, To ze Tom X1 91

190 To me Tom LIl 89

191 To xe rom Xl 67

192 Bo xe rom X1V 68

193 To ze Tom XV 86

194 TO ze rom XV1 72

185 To =ne wom XV | 86

19p To =ze rom XVl 87

197 To ze rom XiX 55

198 To ze 7om XX 89

196 To xe Tom XX1 43

200 To me rom XXil 163
201 To xe Tom XX 85

202 To =& rom XX1Y 72

205 To me rom XRY 76

204 To me wom XXY1 72
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205\

206

207

208

215

216

217

218

218

220

PacuerHo-nraTesnHe BeJOMOCTH
no sapmzare 3a 1964 rop  Tom XXVil

..1.9.6.5_rox. - .

lipmicasu 2 1-466 upegcena~ 04,01.65
TEJH 10 JUUHOMY COCTaBy

30.12.65
PacueTno~nsarexnye BelOMOCTH

no sapiaave za 1965 rom rom 1

To xe vom @i

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

To

e

AE

xe

HE

e

e

&_E

A

e

FS

e

RE

Tom M

vou 1Y

poy Y

& o Y1

rom Yii

oM Yi

poum 1X

TOoM X

Tom X1

Tom XII

rom X

oM X1Y

ToM XY

Tom X1

o XYII

140

715

84
63

78

85

69

50

95

40

82

91

37

80

102

122

79
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224

225
226
227
<28

229

237

238

239 |

240

241

v,

PaCcueTHO-LJATEAHES BEJOMOCTH
no sapmaare sz 1965rox rom XVil

To
To
To
To
Yo
o
o
To

To

-1.9.6.6.

&£e

&e

e

a6

e

Tom K1X
ToM XX
ToM AX1
ToM AXIi
Tom XXM
rou XX1¥Y
ToM AKY

TOM AKY1

lpurasw #1-80 npepcerarens 03.01.66
N0 JIHUHOMY COCTaBY 29.12.66

Pacuetno-nratexmne BenoMocTH
no sapngare sa 1966 rom Tom 1

To =e Tom i

To xe Tom ii

To xe Tom 1Y

To me Tom ¥

To xe 7Tom ¥1

To ae Tom Vil

4z
94

79

86

102

29

91

114

176

98

85

82

95

90

70
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24z Pacuerno=-naarcanbe BEJIOMOCTH.

no sapusiare sa 1966 rony Tom Vi 99
243 To xe rom 1X 117
244 To me rom X 48
245 To me wom X1 55
246 To me »ou X 81
247 To me vow Al 67
248 To =e rou X1¥ 112
249 | To me vom XY YA
250 T§ xe Tom XY¥1 43
251 To ze Tom XYl 98
252 To =e Tom Xym 83
253 To me Tom X1X 40
254 To me Tom XX 62
299 To me Tom XX1 37
256 | To =e Tom XXII 49
237 To =e rTom XXH 40
258 To me Tom XX1¥ 37
239 To me womu XXY 49

260 To me 7om XAY1 a3



- N 4 8

264

269

266

267

268

269 |

270

271

273 |

274

2795

277

276

297G
s w

PacuetHo-LAQTEIHUE BOHOMOCTHE
no saparsiare sa 1966 rox rom XX¥l-a

To me wou AXVIL

To xe wou XKASW

Ay 4 -

10 @& vom ARLA

To z6 ToM AKX

To zme 7om LAl
To me rom AAXl

To =xe wou AXH|}}

To me wom XX

..1.9.6.7.rox. .

[puxasu P 1-99 npepcepareas 02.01,57
[0 JUGHOMY CCCTABY 30,12,67

Juwunns kaprouxky B-T2 3a 1967rox
ToM 1

To me wom 1

PacuevHo-niIaTesHde BEIOMOCTH

no zaypmaare aa 1967rop Tom 1

e me Tom M

To mc Tom M

To me rom 1Y

To ze Tom ¥

]
(]
e

s Tom J1

-3
]

y me ToM YII

o4
42

36

29

45

196

379
400

&

47

31

74



£79-a PacuerHo~-iLiaTeniHe BEeJOMOCTE

no sapusare sa 196Yron Tom Jil-a 39
279-6 To zse vom Jii~0 30
2759-p To xe Tom Jil-B 24
260 To me wou Yl 31
zo1 To me wom 1£ 43
282 To ne rom X 4z
285 To xe rom X1 29
&84 To &e Tom il 4z
280 To me rou XHi a0
286 To xe Tom X1¥ 37
-287 Te =e o XY 85
288 To =e wom XV1 48
289 To mé rou XViI 30
290 To xe Tom XVl 27
291 To =ze rom X1X 41
292 To xe mom XX 29
298 To xe Tom XX1 56
294 o e wow 1001 24

295 Te xe Tom XXH 29



1 2

296 PacuerHo-nrarortNeBe FONOCTE

1o sapianare sa 1967rog Tom XX1¥ 37
297 To me Tom XXY 39
298 | To xe rom XX¥1 38
299 To ze rom XXYII 36
300' To =me Tom XXVl 37
301 To xe Tou XX1X 30
302 To me rom XXX 38
303 To me rom XXX1 29
S04 To =me wTom XXXIi 19
305 To me rom XXX 28
306 To ze wom XXX1¥Y 23
307 To me Tom XXXY 41
308 To =e Tom XXZV1 46
809 To me Tom XXXV 42
310 Te me rTom XXAVil €5
411 To ze rom XXXiX 34
a2 To me rom XXXX 44
315 Te ze 7or ¥XXX1 38
Ji4 To &e wom ARARL 42
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1.5.6.8.roa- -.

315 lipukasu ¥ 1-93 npepcenaresns 03,01,68

[0 JHMUHOMY COCTABY 16,12,68. 180
316 Jnurme waprouin 2-T2 3a 1968rox 345
317 PacuerHo-~nnaTexuHe BeROMOCTH

: no sapmiare az 1968rox Tom 1 &8

318 To me rou Il 40
319 To me rom il 38
320 To ®me vou 1¥ 29
321 To me vom ¥ 31
322 To me Tom Y1 20
328 | To me Tom Vil 49
324 . To =e Tom YlUi o4
325 To me rom 1X 48
326 | To me Tom X 49
327 To xe wom X1 33
328 To =me Tom X o1
329 To ze Tom Xii 28
330 To xe Tom X1¥ 20
331 To me Tom X¥ 30

To me rom X¥1 19

332
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PacueTic-iAaicsHNe BCLOMOCTH
no sapryare 2a 1966 rox rom KVN

To =e

To =me

5
To =me

Tc me

To ze

To xa

To ze

To =e

To =e

To =e

To ze

To xe

To ae

To =e

To xe

To xe

To/ze

At 18 B 1 i 39305 0 e

Foar A5 d
rou A1X

TOM AA

ToN XX1Y
TOM AXY

vou XX/1
TOH XXyl
TOM AAJil
rou XX1iX
Tom XXX

rou XXX1
vou XXXl
o XXX

rou XXX1¥

s rom XXXV

31

81

33

71

21

28

33

46

21

84
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S92 Pacuecrro-inaresine BeiOHOGCTSH

no sapunars sa 1208rog rom XAXY1 86
398 To zme wou X0 78

-1.9.6.9.1r0x..

354 Opeeace ¥ 191 npezcemaresnn 03.01.69

MO JUUHOMY cocTaBy 29.12,69 175
359 Jvusre raprouxy -2

22 1967-196%romm 330
356 PacuerHo-naavennne EeLOMOCTH

‘ ne zapnrzare zz 1969roz rom 1 26

397 To me Tom I 49
SH8 Bo % Tou O 26
399 To zme wou 1J 43
SoU To me vom J 45
Jol To m#e rom Y1 25
362 To xe rom Jil 42
363 To me Tom Y 21
ob4d To me vom 1X 43
865 To e Tom X <6
o666 To me rom X1 z9
367 To e Tom Xl 24
366 To me Tom X a3Y
ool o me Toum X1¥ 46
5?& To e Tom XY 41
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1. 2. P -3 4 $.
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Sl Pacuernc—iiaresnmie rajoMoara

ta

386

347

368

no 2opnaars ez 1969 roa vom X¥1
To xe zom AV

To ze roum LVE
To = rou X1X
To me you AZ_

To =e 7rou XX1

YT

To =e vou XX
To me wom XX
To xme wom XX1Y
1o =ze vom XXV
To me wou ZXV1
To ze vom XEVII
To me wou XXV
Te me rom XX1X
To =e rom XXX
To me rou XAXI
Te =e rom AL

To z=e Ton 1XXU

Te ze vou ZXX1Y

61

180

24

97

o1

25

45

10

49

27
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S90 , PacuerHo-saTemite BeJOMOCTH
' . TRTT WA O Y an . s b
no saporatTe az 1969 rog  Tom KAXY oo
O Tet S ' TR 4
361/ . To me rou NF1 25
Y -~ - Ve ATAY F3
392 o x=e wou XAV 45
YWV A
390, To me ron AJA 28
1Y, n s YV Y
S 2t To Xe oy XX ALA 24
399 To =e Tom XXXX 24
. .
-1.9.7.0.rox. .

398 fpumacu & 1-04 npereemarean 04.0170

00 JUUHCHY CocTany 23.12.70 188
UG- - Junse xaproviin @-T2

a8a 1970-1371 ropm 346
397 Pacusruo~njaTontEe BEHOMOCTH .

o sapacoraol naave sa 1970rcx rou + 168

398 To =e Tom 0i 105
399 To =z Tom M 83

400 To xe Tom 1Y 26

-

4Q1 To =e Tom 36
40z To me Tom V1 41
403 To xe rom ¥ 26
404 To xe Tom Vi 32

405 To zé ron 1X 23

]

40t 0 ®me Pou X 22
407 To me wom A1 39

4afie To me Tom Xil 43
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a2z

423
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e

To ze wom X1¥Y

To

o

To %

To

To

To

Te

To

To

To

To

To

To

He

=6

£8

re

Fe

TOH

YO

TOW

o

TOM

TOR

TOM

TOM

oM

TON

> TOM

pe

Adl

A1A

XX

XX

AL

r XXil

AKLY

XY

Xyl

TXn

7 YXYH

YX1x

32

45

16

47

34

41

49

49

27
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447

443
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PacuerHo~-nIareaHEe BeROMOCTH
no aapuaore 25 1970ron wom XXX 23
To me vTom XX 23
To ze wou XY 39
To me rom XXXY 29
To ze vou XLWV1 31
To ze vom XXV SZ
.1.9.7.1.r0H. ..
lipukany *1-84 npepcepareas 04,01,71
10 JWYHOMY COCTaBy 27,12,71 174
PacucTHO-TIIuTeEKEHES BeJOMOCTH
no sapuaare 3a 1971 rog Tom 1 99
To me Tom [i 105
To me Tom Wi 122
To o vom 1Y 31
To xe Tom ¥ 27
To xe Tor ¥1 40
To xe Tom Yii 53
To =e Tom Yili 98
To zme 7Tom 1X 40
To =e Tom X 46
To ze Tow X1 83
To =xe vom Xi 27



457 PaCUeTHO=AGTCARES BofoMoeTs
' L0 3apiuate sz 1971 roz  7Tou Xl 40
458 To ze vom A1Y 53
459 To =e 7om X¥ 93
460 To ze wom XV1 14
461 To =e Tom XVII 40
462 To me rom XVl 40
4635 To me roum X1X 93
464 10 xe rom XX 25
465 fo xe vom XX1 14
466 To =me Tom XXII 39
467 To me Tom XXl 65
468 To xe Tom XX1¥ 53
469 To xe Tom XXY 40
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